PREFETTURA MUNICTPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 - CEP 88420-000 - Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534' 421 2 - www.a grolandia. sc. gov'br

EDITAL PROCESSO SELETIVO NO OO3/2O21

coNvocAçAo

O prefeito Municipal de Agrolândia no uso de suas atribuições legais, e de acordo

com o item 13 do Edital de processo Seletivo no 003/2021, Convocô o candidato abaixo

relacionado, a comparecer nas dependências da Secretaria de Administração, Planejamento

e Finanças, situado na Rua dos Pioneiros, no 109 - Centro - Agrolândia - SC, no Setor de

Recursos Humanos no prazo de 48 (quarenta e oito) horas a fim de firmar Termo de

Interesse, ou não, Pela vaga.

Agrolândia, 10 de MARÇO de2022.

FUNÇÃO: FrscAL DE OBRAS/ POSTURAS

Classiflcação Inscrição Candidato

3o 46 MôNICA GOvIES

José
Prefeito MuniciPal